XAHTbI-MAHCUNCKNN ABTOHOMHbBI OKPYT - IOTPA
(TromeHCcKas o06n1acTb)
AIMWHUNCTPALIMSA TOPOAA MEITMOHA
NEMNAPTAMEHT OBPA3OBAHUA Y MONOAEXHOW MONTIUTUKIN

NMPNKA3

oT «M M 2019 Ne 6/p- ()

O6 yTBEPXAEHUWN pe3ynbTaToB LIKOMLHOrO 3Tana
BCEPOCCUIACKON 0nmMMnuagbl WKOMbHNUKOB N0 OCHOBaM 6€30NacHOCTU XXWU3HeAeATeIbHOCTH
B 2019-2020 yye6HOM rogy

Ha ocHoBaHuu T[lopsgka MpoBefeHWs  BCEPOCCUIACKOW  onvMnuafbl  LWKO/MbHUKOB,
YyTBEPXAEeHHOro npukasom MwuHo6pHaykn Poccuiickoid ®epepaumy o7  18.11.2013 Nel252,
BO WCMONHEHMEe MpuKasa genaptaMeHTa 06pa3oBaHWS W MOJSIOAEXHOW MOMUTUKN afMUHUCTpaLuUu
ropoga oT 08.10.2019 Ne559-0 «O6 opraHu3auMOHHbLIX MepoNnpuATUAX MO  MNOArOTOBKe
N NPOBEAEHUIO LWKOMBHOIO M MYHMLMNANbHOrO 3TanoB BCEPOCCUINCKOW ONMMNUNAAbl LIKOMbHUKOB
B 2019-2020 y4ye6HOM roay.

MprKa3sbiBalo:

1.YTBepanTs:

11 .PeiiTMHroBble CAUCKM Mo6GeamTeneid M NPU3EPOB LIKOMbHOINO 3Tana BCEPOCCUIMCKON
oIMMNMagbl LWKONBHUKOB MO OCHOBaM 6e30MacHOCTU XU3HefeAaTenbHocTun B 2019-2020 yyebGHOM
rofy corfacHo npunoXeHuiwo 1,

1.2.Pe3ynbTathl LWKOMbHOIO 3Tana BCEPOCCUMICKOW OnuMMMuafbl LKOAbHWUKOB (MPOTOKO/bI)
HO OCHOBaM 6e30MacHOCTM XU3HeaeaTenbHOCTU B 2019-2020 y4e6HOM rofy B MyHKTax MpOBeAeHUs
BCEPOCCUINCKON 0NIMMNNaAbl LUKONbHUKOB COr/laCHO NPUIOXeHU0 2 (apxuB).

2.PykoBoauTENsM:  MyHMUMNANbHbIX OHO[KETHbIX 00LWe0bpa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aLuii:
«CpepHss obueobpasoBaTenbHas wkona Nel» A.B.MeTpseBy, «CpefHas o6uieobpasoBaTesibHas
wkona Ne2» C.E.CaBoukuHOW, «CpeaHsis obuweobpasoBaTenbHad wWkona Ne3 ¢ yrny6aeHHbIM
n3yyeHnem OTAeNbHbIX npeamMeToB  UM. N.N.PbIHKOBOTO» 3.6.Macnosy, «CpegHsas
obuieobpasoBatencHas wkona Ned» O.A.NcaHrynosoi, «CpefHas ob6uieobpasoBatefibHas LKoNa
Ne6» T.A.KypyWMWHOW;, MyHULUNaNbHbIX aBTOHOMHbIX 00LLe06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3auunii: Neb
«MmHasna» B.H.Mognunosckoin, «CpepHsas obuieobpasoBaTenbHas wkona Ne9» M.M.Makaposy
pasmecTuUTb Ha OouuManbHbIX caiTax 06pa3oBaTesibHbIX OpraHuM3auuii B yCTaHOB/IEHHbIE CPOKU
no uToram NpPoBefeHNA NPeaMEeTHbIX ONMMNNaL;:

pe3ynbTaTbl WKOMbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON 0nMMnunagbl LWKOAbLHUKOB (MPOTOKObI);

PEATUHIOBbIE CMWCKM nobGeguTeneim W MPU3EPOB LIKONIbHOTO 3Tana BCEPOCCUICKOWA
O/IMMMMabl WKOJIbHUKOB;

paboTbl nobeguTeneim M NPU3EPOB  LIKOALHOrO 3Tana BCEPOCCUIACKON  onmMmnuagbl
LUKO/IbHNKOB.

3.MKY «LleHTp pasBuTMa o06pa3oBaHuA» 006ecneymTb TEeXHUYECKOe COMPOBOXKAE
BCEPOCCUINCKON ONMMNMNaAbl LWKONbHWUKOB.

4.KOHTpPO/Ib 32 BbIMO/IHEHNEM HACTOALLEr0 MpuKasa 0CTaB/AK 3a COO0M.

VcnonHawuwimnii 0653aHHOCTY
ANpeKTopa AenapTaMeHTa A.A.BoHfapeHKO

96658. n06.512
Paccbinka:
Bneno - 1
BOY - 13

B LIPO - 1



Jata nposefeHuns 24.10.2019

MpegMeT: OCHOBbI 6€30MaCHOCTU XU3HEeAEeSATE/TbHOCTY

No @®.1N.0. yyacTHUKa
(nonHOCTLIO)

lMusoBapoBa AnuHa

1 AmnTtpnesHa
2 Kapn KopHennii
"puropbesny
9 Mykanak Cepreli
' Bnagnmunposuny
4 MyuweneHko KceHus
' bopucosHa
Monnwyk EBreHuni
> AfeKcaHapoBuy
5 Apxunos Makcum
' Bacunbesuc
7 CanbmaHoBa PyguHa
' A3amaToBHa
WamcyTamHos Bagum
8 VnbpycoBuy
9 BacunbeBa AHactacua

AHpeeBHa

Knacc

Ta
76
7A
76
7B
76
A
7B

76

YNOTll»

ObueobpasoBaTenbHaa PesynbTtar
opraHusaums (bann)
7 Knacc
MBOY «COLU Ne4» 27
MBOY «COLU Ne4d» 23
MAOQOY Neb
21
«[ " MMHa3una»
MBOY «COLL Ne4» 20.5
MAQY «COLL Ne9» 20,25
MBOY «COLU Ne3 ¢ 20
YWOI»
MAQY «COLL No9» 19.5
MAOQOY «COLU Ne9» 19,25
MBOY «COLLU Ne3 ¢ 18

9%

BbIMNO/IHEHUS
paboThbl

77
65
60
58,5
58
57

56

ol

MpunoxeHune K npukasy
fenapramMeHTa obpasoBaHus u
MONOAEXHOW NOMNTUKK

orly . 1219 NeB#-0

LI KoNbHbIW 3Tan BCEPOCCUIACKOM onMMnmMaabl WWKOMbHUKOB Ha Tepputopun ropoga MervoHa B 2019-2020 yyebHOM rogy

cTaTyc ydacTHUKaA
(nobeguTens,

npusep)

MobeanTens
Mpu3sep
nobeantenb
Mpu3sep
MobeanTens
MobeanTens
Mpusép
Mpusép

Mpusep

®.N.0. negarora
(nonHoCTbIO)

XomaK AMUTpuii
FOpbeBuny
Xomsak Amutpuii
FOpbeBuny
BegepHukoB PomaH
AnekcaHapoBsuy
XOMAK AMUTpuii
FOpbeBuny
Xomsak HKOpni
AnekcaHgposuy
YcaHoB Bnagmumup
AnekcaHgposuy
Xowmsak HKOpwii
AfnekcaHapoBumY
Xowmsak HOpnii
AneKkcaHapoBuy
YcaHoB Bnagnmup
AnekcaHaposuy



10.

11.

21

22.

23.

24.

25.

26.

Ayakos Bnagucnas
Cepreesuy
Mamegosa KapuHa
[>xaH6ynafoBHa

Natndgosa AunaHa
TourkoBHa
batypuHa BukTtopus
MMaBnoBHa
MakcnmoBa AnekcaHgpa
AMnTpreBHa
Xonvkosa Ho3aHUHXOH
LLlepanneBHa
BepgdwknHa Cous
CepreeBHa
lMoTexnHa AHHa
AnekceeBHa
N'ymeposa [naHa
PannesHa
MpbiMxa AHacTacus
JeHncoBHa
YcmaHoBa Apocnasa
FOnaeBHa
Mannuyk Apocnas
Bnagnmuposuy
CnenyeHko Banepus
BnagnmunpoBHa
apwwnHa EkatepunHa
EBreHoeBHa
NenwunHa KceHuns
BauyecnasoBHa
NcomumanHosa NynHosa
PycnaHoBHa
IMpoHIOLWKNHA AHTeNnHa
AJleKkcaHfpoBHa

76

7a

8B

8B

8B

8B

8r

8r

86

8r

8r

8a

86

86

8r

8B

8B

MBOY «COLU Ne3 ¢
YNOI»

MBOY «COLL No2»

MBOY «COLU Ned»

MAQY «COLL Ne9»

MAQY «COLL Ne9»

MBOY «COLU No6»

MBOY «COLU Ned»

MBOY «COLU Ned»

MBOY «COLLU Ne2»

MAOY Neo5
«MMHa3una»

MAQOY Ne5
«[ MMHa3unsa»

MBOY «COLU No2»

MBOY «COLU No2»

MAQY «COLU No9»

MAQY No5
«["MMHa3una»

MBOY «COLU No2»

MBOY «COLLU Nol»

16

15
8 Knacc

32,5

25

24

23

21,5

20,5

20

19,33

19,16

19

19

18,5

18,5

18

15

46

43

92.8

71

68

65,7

61,4

58,5

57

55,2

54,7

54

54

53

53

51

42

11pusep

npusep

Mob6eantens
Mobeantens
Mpusép
Mobeantens
Mpusep
Mpusep
nobeautenb
nobeautens
npusép
npusep
npusep
Mpusép
npusép
npusep

npusép

YcaHoB Bnagumup
AnekcaHaposuy

XoMsAK AMutpunii
FOpbesuy
Xomsk KOopuii
AneKkcaHapoBuy
XomsK HOopwii
AnekcaHaposuy

[Oy6uHey, KOHCTaHTUH
Cepreesny
XoMmsaK Amutpunii
FOpbeBuny
XoMaK AMutpuii
FOpbeBuny
CaBuHKMH Cepreii
BasneHTMHOBMY
BepepHvkos PomaH
AnekcaHaposuy
BegepHukoB PomaH
AnekcaHapoBuy
CaBuHKuH Cepreit
BaneHTMHOBNY
CaBUHKNH Cepreit
BaneHTnHoBMY
Xowmsak KOpuit
AnekcaHaposuy
BepgepHnkoB PomaH
AfeKcaHLpoBuY
CaBuHKuH Cepreit
BaneHTMHOBMY
LatpoB Anekcel
BaneHTMHOBMY



27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

MypuHa ExkaTtepuHa
BanepbeBHa
VckaHpapoBa Omunusa
PaxanosHa
PaeBckaa KpucTtuHa
AneKkceeBHa
Co6onb BepoHuka
HukonaeBHa

bbikoBa EceHus
AnekcaHApoBHa
OmunTpuesa Esa
AHTOHOBHa
Wcmarunosa CabuHa
ApTYypOBHa
MNewwxoeBa Jlusa
Map3abekoBHa
Ko3nosa BukTopusa
AneKcaHApOBHa
CocHuHa BnagucnaBa
ApTEMOBHa
KanTblpuHa 31nHa
BnagucnaBoBHa
LLleBenesa Bepa
EBreHbeBsHa
"'ymeHOK Bagum
Nropesuy
11puno6yeHKo ApTEM
Cepreesuny
TypoB ApTeMm
Anekceesuny
CanpblknHa AHactacus
AneKcaHApoOBHa
KnnmeHkoBa ApurHa
BukTtoposHa

8B

8B

8B

9a

9a

9a

ar

98

9a

98

9a

98

98

98

9e

9e

MBOY «COLLU Nol»

MBOY «COLU Ne3 ¢
YWOT»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YWOT»
MBOY «COLU Ne3 ¢
YWOTI»

MBOY «COLU No4»

MBOY «COLU No2»

MBOY «COLLU No4»

MAQY «COLU Ne9»

MBOY «COLU No6»

MBOY «COLL Ne2»

MBOY «COLLU No4»

MBOY «COLU No4d»

MBOY «COLLU No6»

MBOY «COLU No6»

MAQY «COLLU No9»

MAQY «COLLU No9»

MAQY «COLLU No9»

15
14
13,5

13,5
9 Knacc

36
34
31
3l
31
31
28
28
28
28
27
27

26

42

40

38

38

80

76

68

69

69

69

62,2

62,2

62

62

60

60

58

npusep
MobeanTens
Mpusep

11pusep

Mob6eanTtens
ngéegutens
Mpusep
MobeanTtens
MobeanTtens
npusep
Mpusep
Mpusep
Mpunsép
Mpunsép
Mpu3ép
Mpu3sép

Mpu3sép

LLlaTpoB Anekcel
BaneHTnHOBNY
Magesny Jlrogmuna
[CeopruesHa
Magesny Jlrogmuna
["eopruesHa
Magesny JTrogmuna
[CeoprunesHa

XOMSK AMUTpuii
FOpbeBuny
CaBUHKNH Ceprel
BaneHTnHoBuY
XoMsAK AMUTpuUii
FOpbesny
Xowmsak KOpwuii
AnekcaHgpoBuy
Oy6unHel KoHCTaHTUH
CepreeBuy
CaBUHKUH Cepreli
BaneHTnHOBMNY
XomaK Amutpuia
FOpbeBuny
XOoMAK AMUTpuii
FOpbeBuy
Ay6uHel, KOHCTaHTUH
Cepreesuy
Ay6uHel, KOHCTaHTUH
Cepreesuy
Xowmsk KOopwuii
AnekcaHaposuy
XoMsK HOpuii
AnekcaHgposuy
Xomsk KOopuii
AneKcaHApoBuY



45.

46.

47.

48.

49.

50.

ol

52.

53.

54.

59.

56.

57.

58.

59.
60.

0 cynos LLlaMUb
3amMuposuy
CauaH Nnbs
Amutpuresny

JentoxnHa Banepus
AHppeeBHa
MakoBseukuit Kupun
AnekcaHpoBuy
["amoBa AHacTtacus
[MaBnoBHa
CenesHeBa BepoHuka
EBreHesHa

Xaxeesa Asanus
PamM3ncoBHa

"onoBaHeBa Mapus

KOHCTaHTUMHOBHA

AHpgunes Cepreil
PycnaHoBuy
Watanos Huknta
EBreHbesuny
MapKoBCKnin AMntpuin
Bnagumuposuy
CyneiimaHoBa Banuksbi3
VmantnHosHa
AHpmneB Anekcel
PycnaHoBuy
YynakoB JaHun
Mwuxalinosuy
Mwupsaes PamnH Mamap
Oornbl

EdmmoBa OkcaHa
AHppeeBHa
VBaweHKo AnekcaHap

96

96

98

96

96

9B

96

9b

106

10a

106

10a

106

106

106

116
116

MAOQOY Nob5
«[ " MMHa3una»
MAOQOY Nob5
«[" MMHa3una»
MAOQOY No5
«["MMHa3na»
MAOY Ne5
«["MMHa3una»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YWNOIl»

MBOY «COLU Nelx»

MBOY «COLLU Ne3 ¢
YNOI»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLU No4»

MAQOY «COLU No9»

MAQY «COLU No9»

MBOY «COLU Ne6»

MBOY «COLU No4»

MBOY «COLU No4»

MBOY «COLU Ne3 ¢
YNOTll»

MBOY «COLLU Ne4d»
MBOY «COLU Ne4»

26

26

25

24

24

22

22

21
10 knacc

3l

31

29

28

27

26

24
11 knacc
49
44

58

58

56

53

53

48

48

46

62

62

58

56

o4

52

53

98
88

nobeauTenb

no6eauTenb
npusép
npusép

MobeaunTenb
npusép
11pwu3sep

npusép

MobeguTtens
MobeauTtens
Mpunsép
Mob6eamnTesnb
Mpunsep
Mpusep

MobeamnTens

MobeanTtens

Mpu3ep

BesnepHukoB PomaH
AneKkcaHfpoBKuy
BegfepHukoB PomaH
AfeKcaHapoBuy
BefepHukoB PomaH
AnekcaHaposuy
BenepHvkoB PomaH
AnekcaHapoBuY
3apunosa Jlnnus
Pa>kanoBHa
LLlaTpoB Anekcel
BaneHTMHOBMY
3apunosa Jlunumsa
Psa>kanoBHa
LLlatpoB Anekcel
BaneHTMHOBMY

XomsaK AmuTtpuin
FOpbesuy
Xowmsk HOpuit
AneKcaHpoBuY
Xowmsk KOpwuii
AnekcaHapoBuy
Oy6unHely, KoHCTaHTUH
Cepreesuy
XomsaK AmMuTtpuii
FOpbeBuy
XomMsaK AmMuTtpuii
FOpbeBny
YcaHoB Bnagnmup
AnekcaHapoBuy

XoMAK AMUTpuii
FOpbesuy
Xomsk Amutpuii



61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71

72.

73.

74.

75.

76.

ViBaHOBUY
Bupsacos [daHun
LeHncosny
Kpanno AHrenmHa
MwuxalinoBHa
OpynxoBa Aiicenb
Hu3amMu Kbi3bl
JerTapes daHun
CepreeBuny
TapaH Taucus
BnagumuposHa
CblueBa Bukropusa
ButanoesHa
MaxanuH AHTOH
FOpbesuny
Lanbko ExkaTepuHa
BuTtanoesHa
VxTusapos Masen
AfeKcaHapoBuy
EspowwuHa MonnHa
MropeBHa
puwmnH Fpuropwii
Anekceesny
HoHunHa Konus
OneroBHa
Mony6beBa HaTtanus
MMeTpoBHa
VBaHoBa Onbra
HukonaeBHa
bopoauH OAmutpunii
Butanbesny

MeTyxoBa AnekcaHfpa

Ky3bMUHWYHa

116

116

11a

16

neo

ne

11m

11a

11a

nm

nA

11a

11A

nA

MBOY «COLLU No4»

MBOY «COLU No4»

MBOY «COLU No4»

MBOY «COLLU Ne2»

MBOY «COLU Ne2»

MBOY «COLU No2»

MAQOY Ne5
«["MMHa3una»

MAQY «COLU No9»

MAOQOY Neo5
«"MMHa3unsa»

MAQOY «COLU No9»

MAOY Neo5
«"MMHa3nsa»

MBOY «COLU Nel»

MAQY «COLLU Ne9»

MBOY «COLU Nelx»

MBOY «COLU Nelx»

MBOY «COLL Nel»

44

40

40

36

32

31.25

30

28,5

27,5

26.5

26

26

24

22

21

88

80

80

72

66

64

62.5

60

o7

55

53

52

52

48

44

42

11pwmsep
11pusep
Mpu3sep
nobeautens
npusep
npusep
nobeanTenb
MobeguTtens
npusép
Mpu3sép
npusép
MobeguTtens
Mpu3ép
npusép
npusép

npu3ep

FOpbeBuny
XOoMAK AMuUTpuii
FOpbeBuny
XOoMSAK AMUTpuii
FOpbeBuny
XoMaK AMunTpuii
FOpbeBuny
CaBuHKUH Cepreli
BaneHTMHOBMY
CaBuHKUH Cepreli
BaneHTMHOBMY
CaBuHKUH Cepreit
BaneHTMHOBMY
BepgepHnkos PomaH
AnekcaHapoBsuy
Xowmsk KOpuii
AneKkcaHapoBuy
BesfepHukoB PomaH
AnekcaHaposuy
Xomsk Kopuii
AnekcaHaposuy
BenepHvkoB PomaH
AneKkcaHpoBuy
LLlaTpoB Anekceil
BaneHTnHOBMY
Xowmsk HKOopuit
AfekcaHapoBuy
LLlaTpoB Anekceil
BareHTnHOBMY
LLlaTpoB Anekcel
BaneHTMHOBMY
LLlaTpoB Anekceil
BaneHTnHoBKNY



